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JOCOTITLAN, 4028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Recreación, cultura y otras manifestaciones
sociales
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02

(      416,500.17)

(      133,856.55)

     2,577,725.53 

     1,232,161.19 

     2,577,725.53 

     1,203,161.19 

     2,161,225.36 

     1,069,304.64 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      3,230,530.00 (      550,356.72)     3,780,886.72 

            30.00 

             0.00 

            30.00 

     2,161,195.36 

     1,069,304.64 

     3,230,500.00      3,809,886.72 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. JONATHAN VILCHIS GOMEZ P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

DIRECTOR IMCUFIDE TESORERO IMCUFIDE
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


