JOCOTITLAN, 4028

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

	CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB	EJERCICIO
01 05	Asuntos financieros y hacendarios	2,161,195.36	30.00	2,161,225.36	2,577,725.53	2,577,725.53	(416,500.17)
02 04	Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales	1,069,304.64	0.00	1,069,304.64	1,203,161.19	1,232,161.19	(133,856.55)
	TOTAL:	3,230,500.00	30.00	3,230,530.00	3,780,886.72	3,809,886.72	(550,356.72)

LIC. JONATHAN VILCHIS GOMEZ	P.L.C. SAUL GARCIA NAVA
DIRECTOR IMCUFIDE	TESORERO IMCUFIDE

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR